



## استان فارس

### کازرون

### پایش اجرای گام ششم طرح «شهید حاج قاسم سلیمانی» در کازرون



مسئول برنامه پایش و نظارت معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اجرای گام ششم طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در کازرون را ارزیابی کرد. به گزارش卓من بازیدی از مرکز تجیمی واکسیناسیون و بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه گفت: «هاندانا دره شورزاده» با حضور در ستاد مرکز بهداشت شهید «پیرویان» مستندات اجرای گام ششم طرح شهید سلیمانی در این شهرستان را بررسی کرد.

دکتر بندر برامکی افزود: ناظر معاونت بهداشت دانشگاه همچنین ضمن بازدید از مرکز تجیمی واکسیناسیون و مرکز منتخب کووید ۱۹، شیوه ارائه خدمت به مراجعان در این دو مرکز را بر اساس چک لیست، ارزیابی کرد.

### معدومسازی ۱۸ تُن مواد غذایی معدوم‌سازی ۱۸ تُن مواد غذایی

با تلاش کارشناسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون، ۱۸ هزار کیلو گرم مواد غذایی فاسد و غیرقابل مصرف معدوم شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد سلامت محیط این شبکه گفت: در پی بازدید کارشناسان سلامت محیط از مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی و اماکن عمومی و نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در این اماکن، ۱۸ تُن مواد غذایی غیرقابل مصرف کشف و ضبط شد و پس از انتقال به سایت دفن زباله، عملیات معدوم‌سازی انجام شد.

مهندس «محمد احمدی» از شهروندان خواست که در صورت مشاهده مشکلات بهداشتی نظیر دفع غیربهداشتی فاضلاب و پسماند، آلودگی آب آشامیدنی و عدم رعایت بهداشت فردی و بهداشت محیط در مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی، موارد را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

### با هدف تقویت تبدیل دانشگاه سلمان فارسی کازرون به دانشگاه سبز صورت گرفت؛

### آغاز روند انجام مطالعات اجرای طرح‌های آبخیزداری در دانشگاه سلمان فارسی کازرون

در راستای تحقق سیاست گذاری‌های کلان وزارت علوم برای مدیریت مصرف انرژی در دانشگاه‌ها و حفاظت از منابع طبیعی و در جهت حرکت به سمت تقویت ایجاد «دانشگاه سبز» و همچنین به دنبال هماهنگی‌های صورت گرفته با اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون و بازدید رئیس این اداره و کارشناس اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس و رئیس کمیسیون فضای سبز شورای اسلامی شهر کازرون از پردیس ۷۸ هکتاری دانشگاه سلمان فارسی کازرون، روند اداری و معمول انجام مطالعات اجرای طرح‌های آبخیزداری در پردیس ۷۸ هکتاری دانشگاه سلمان فارسی کازرون آغاز شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، این روند به دنبال نتایج مثبت ارزیابی‌های اولیه میدانی طی دو مرحله بازدیدی که در طول یک ماه گذشته با حضور رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون، سهراب جبری، رئیس کمیسیون فضای سبز شورای اسلامی شهر کازرون، کارشناس اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس و جمعی از اعضاء هیئت رئیسه و همیاران علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون از محوطه ۷۸ هکتاری پردیس این دانشگاه با هدف ارزیابی و امکان‌سنجی اجرای طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری در این سایت صورت پذیرفت، آغاز گردید. دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این خصوص با تأکید بر لزوم تقویت مدیریت مصرف انرژی در سطح دانشگاه‌ها و همچنین با اشاره به تنش‌های آبی موجود در منطقه، در کنار بارندگی‌های فصل زمستان که گاهی اوقات منجر به بروز سیلاب در برخی مسیل‌های پردیس این دانشگاه می‌شود، خاطر نشان نمود: مطالعات علمی متعدد حاکی از آن است که اجرای طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری، یکی از پایدارترین و مناسب‌ترین راه‌های کمک به مدیریت منابع آب و نیز جلوگیری از آسیب‌های ناشی از وقوع سیلاب است. از سوی دیگر پردیس دانشگاه

تاریخ	
۲	
اسفند	
۱۴۰۰	
دوشنبه	

**شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد ۱۷۷ میلیارد تومان از مشترکان طلبکار است**
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد، میزان مطالبات این شرکت از مشترکان را ۱۷۷ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: از این مجموع مطالبات، ۴۵ درصد معادل ۷۹میلیارد تومان مربوط به ادارات دولتی و شرکت‌های خدمات رسان است.
به گزارش ایرنا، جمال معتمدی زاده در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: مشترکین خانگی با ۳۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان معادل ۲۰ درصد از مطالبات شرکت توزیع نیروی برق استان را به خود تعلق داده‌اند.

مددجویان ارسال نشده است، تصریح کرد: شرکت گاز مشخصات مددجویان را با کد اشتراک درخواست کرده است که طبیعی است همه خانوارهای مددجو به دلیل اینکه مستأجر هستند و سکونت ثابتی ندارند، کد اشتراکی نداشته باشند.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون کمیته امداد استان بوشهر در ارسال اطلاعات مشخصات مددجویان به ادارات آب، برق و گاز در کشور پیشرو است، گفت: آن دسته از مددجویان بدون اشتراکی که مستأجر هستند و یا سکونت ثابتی ندارند، لیست و مشخصات آن‌ها با تلاش مددکاران خانواده تهیه و ارسال شده است.

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر خاطرنشان کرد: آن دسته از مددجویانی که به هر دلیل از این طرح جا مانده است می‌تواند در روزهای پیش رو با مراجعه به سامانه امداد هوشمند به آدرس http://soha.emdad.ir وارد این سایت شده و ضمن ثبت‌نام در این سایت کد اشتراک قبوض خود را وارد و از خدمات مذکور برخوردار شوند.

میری افزود: همچنین خانوارهای تحت حمایت می‌توانند کدهای اشتراک قبوض آب، برق و گاز را به دفاتر پیشخوان خدمات دولت ارائه دهند تا در سامانه «سها» ثبت شود یا مراجعه به دفاتر کمیته امداد در سطح استان و یا مراجعه مددکاران کمیته امداد به درب منازل مددجویان این اطلاعات را ثبت کنند.

**دادستان بوشهر:**

**۱۱ هکتار از اراضی ساحلی در استان بوشهر رفع تصرف شد**
دادستان بوشهر گفت: به دنبال اجرای طرح آزادسازی حریم ۶۰ متری سواحل خلیج فارس ۱۱۷ هزار مترمربع از اراضی ساحلی در شهرستان‌های عسلویه، دیر و تنگستان رفع تصرف شد.

به گزارش ایلنا، علی حسن‌پور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی تأکید مسئولان قوه مجریه و قضاییه پس از شناسایی عملیات تخریب تأسیسات حریم ۶۰ متری سواحل خلیج‌فارس در استان بوشهر با همکاری مسئولان استانداری بوشهر و ادارات متولی اراضی دولتی عملیات رفع تصرف تأسیسات حریم سواحل آغاز شد.

وی اضافه کرد: طرح آزادسازی سواحل به استان بوشهر با همکاری اداره کل منابع طبیعی و راه و شهرسازی و مساعدت نیروی انتظامی پس از صدور دستور قضایی حدود بیش از ۱۱ هکتار به میزان ۱۱۷ هزار مترمربع از اراضی ساحلی در شهرستان‌های عسلویه، دیر و تنگستان رفع تصرف و آماده استفاده عموم مردم شد.

دادستان بوشهر بیان کرد: در شهرستان عسلویه ۸۶ هزار مترمربع رفع، شهرستان دیر ۲۶ هزار مترمربع و در شهرستان تنگستان ۵ هزار و ۳۰۵ مترمربع از اراضی ساحلی بخش دلوار تنگستان رفع تصرف شدند.

حسن‌پور افزود: پیگیری لازم برای رفع تصرف باقیمانده اراضی تحت تصرف اشخاص حقیقی و حقوقی و ادارات دولتی در دستور کار است.

شهردار لار گفت: به همت واحد روابط عمومی، میدانی سطح شهر که فاقد تابلو هستند و یا تابلوهای آن فرسوده شده‌اند، شناسایی شده و کار نصب تابلوی جدید در حال انجام است. وی با بیان اینکه هدف از این اقدام؛ دسترسی سریع‌تر مردم به نقاط و مقصد مورد نظرشان است، افزود: نامگذاری و نصب تابلو خیابان‌های اصلی و فرعی، در دستور کار روابط عمومی قرار گرفته و در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام خواهد شد.

## استان بوشهر

**مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر:**

### قبوض آب، برق و گاز مددجویان بوشهری رایگان شد



مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر از رایگان شدن قبوض آب، برق و گاز مددجویان تحت حمایت این نهاد خبر داد و گفت: مددجویانی که تاکنون اطلاعات آن‌ها ثبت نشده است برای ثبت نام به سامانه «سها» به نشانه اینترنتی soha.emdad.irمراجعه کنند.

محمدرضا میری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی و با رعایت الگوی مصرف از این پس قبوض آب، برق و گاز مددجویان تحت حمایت کمیته امداد و بهزیستی رایگان می‌شود.

وی اضافه کرد: این ابلاغیه از سوی دولت به دستگاه‌های و شرکت‌های اجرایی مربوط به این خدمات از جمله کمیته امداد ارسال شده است.

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر یادآور شد: در مرحله اول لیست همه ۴۱ هزار خانوار تحت حمایت با مشخصات کد ملی، آدرس و شماره تلفن برای ادارات سه‌گانه آب، برق و گاز ارسال شده است.

میری درخصوص ادعای شرکت گاز که لیست همه

صفحه	
۳	
شماره	
۳۳۰۳	
سال	
بیست‌وهفتم	

وی میزان بدهی مشترکین با تعرفه تجاری به این شرکت را ۲۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان معادل ۱۶ درصد ذکر کرد.
متممندی زاده تصریح کرد: ۲۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان معادل ۱۵ درصد مشترکین صنعتی به شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد بدهکار هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: مشترکین برق با تعرفه کشاورزی نیز ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان معادل چهار درصد به این شرکت بدهکار هستند.

### بندرعباس

**جانشین مرزبانی هرمزگان خبر داد؛**

### کشف خط لوله ۴ کیلومتری انتقال سوخت قاجاق در بندرعباس

جانشین مرزبانی هرمزگان گفت: با تلاش مرزبانان پایگاه دریابانی بندرعباس و همکاری عوامل انتظامی شهرستان، خط لوله ۴ کیلومتری انتقال سوخت قاجاق کشف شد.

به گزارش ایرنا، سردار عبدالله لشکری با اعلام این خبر اظهار کرد: این خط لوله که توسط قاجاقچیان با آرم‌ها و آب دریا پنهان شده بود، با انجام عملیات اطلاعاتی در سواحل سورو کشف شده است.

جانشین مرزبانی هرمزگان با بیان اینکه قاجاقچیان با استفاده از این خط لوله، سوخت از ساحل به شناورهای مختلف منتقل می‌کردند، اضافه کرد: اکنون خط لوله مذکور از زیر ماسه‌ها و آب دریا بیرون کشیده و مسیر انتقال سوخت قاجاقچیان قطع شده است.

وی در پایان عنوان کرد: لوله‌گذاری از ساحل به دریا یکی شگردهای قاجاقچیان سوخت در هرمزگان است و ظرف یکسال گذشته بیش از ۲۰ کیلومتر لوله‌گذاری کشف شد که عمده آنها در شهرستان سیریک واقع در ۱۷۵ کیلومتری شرق استان بوده است.

## استان خوزستان

**مدیرعامل انجمن تالاسمی استان خبر داد؛**

### کمبود شدید خون در خوزستان برای بیماران تالاسمی



مدیرعامل انجمن تالاسمی خوزستان از کمبود شدید خون برای بیماران تالاسمی خبر داد و از مردم دعوت کرد که سریعاً برای اهدای خون اقدام کنند.

مریم خوش‌اخلاق در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نیاز بیماران تالاسمی به خون تازه، اظهار کرد: بیماران تالاسمی با کمبود شدید خون مواجه هستند و مجدداً به دنبال جذب اهداکننده هستند.
از مردم خواهش می‌کنیم برای حل مشکل بیماران تالاسمی سریعاً نسبت به اهدای خون اقدام کنند زیرا اگر مردم نباشند، بیماران تالاسمی هم زنده نمی‌مانند.

وی افزود: در حال حاضر بیماران تالاسمی در اهواز سه تا پنج روز پشت نوبت دریافت خون می‌مانند اما در شهرستان‌ها و افراد نیازمند گروه‌های خونی کمیاب روزهای بیشتری در نوبت هستند.

مدیرعامل انجمن تالاسمی خوزستان گفت: سازمان انتقال خون از بیماران حمایت می‌کند اما زمانی که موجودی خون این سازمان صفر است چه کاری می‌تواند انجام دهد؟

وی با اشاره به تبعات تأخیر در دریافت خون برای بیماران تالاسمی بیان کرد: خستگی و بی حالی، استخوان درد، بزرگ شدن قلب و مختل شدن فعالیت‌های روتین روزانه برخی از تبعات تأخیر در دریافت خون است.

### شادگان

**فرماندار شادگان:**

### رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی شهروندان شادگان جدی گرفته شود

سرپرست فرمانداری شادگان با بیان اینکه بسیج همگانی برای مقابله با کرونا تا ریشه کنی آن لازم است گفت: مقابله با گسترش این ویروس در سطح شهر و روستاهای تابعه شادگان نیازمند عزم جدی و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی شهروندان است.

به گزارش ایرنا امید صبری‌پور در نشست ستاد کرونا شهرستان شادگان اظهار داشت: با توجه به شرایط به وجود آمده و افزایش تعداد مبتلایان به کرونا در منطقه در روزهای گذشته، مردم باید از حضور در تجمع و برگزاری مراسم



خودداری کنند.
وی افزود: برای پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا و قطع زنجیره انتقال این بیماری باید در خانه ماندن، رعایت بهداشت فردی، فاصله مناسب در روابط اجتماعی و استفاده از ماسک در زمان خروج از خانه را جدی گرفت.

سرپرست فرمانداری شادگان با قدردانی از تلاش کادر درمان به عنوان جهادگران خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا گفت: عشایر منطقه از رفت و آمد و دید و بازدید صرف‌نظر کنند تا کادر درمان بیش از این در رنج و زحمت قرار نگیرند.
صبری‌پور با ابراز نگرانی از کاهش رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در این شهرستان گفت: میزان استفاده از ماسک و رعایت پروتکل‌های بهداشتی در شادگان پایین است و در صورت ادامه این روند این شهرستان به وضعیت انفجار کرونایی خواهد رسید.

وی بیان کرد: با تغییر وضعیت کرونا در این شهرستان به رنگ نارنجی شاهد عادی انگاری از سوی مردم هستیم که ادامه این روند باعث قرمز شدن شادگان خواهد شد.

سرپرست فرمانداری شادگان با بیان اینکه میزان استقبال مردم شادگان از واکسن مناسب نیست بیان کرد: تزریق واکسن در کنترل بیماری کرونا تأثیر زیادی دارد و انتظار می‌رود ساکنان شهرستان شادگان از تزریق واکسن مخصوص دُز سوم استقبال کنند تا شهرستان وارد بحران جدی کرونائی نشود.

سرپرست فرمانداری شادگان بر راه‌اندازی گشت تخصصی و مشترک دستگاه‌های متولی و افزایش نظارت بهداشتی همچنین کنترل دقیق اداره‌ها، بانک‌ها، مدارس، دفاتر پیشخوان و واحدهای صنفی این شهرستان تأکید کرد.
مدیر شبکه بهداشت و درمان شادگان نیز در این نشست گفت: در شادگان عادی انگاری از سوی مردم حاکم است و این روند باعث افزایش ابتلا به بیماری بین ساکنان مناطق مختلف این شهرستان شده است.

نورالله طاهری میزان استفاده از ماسک در بازار شادگان را ۴۰ درصد عنوان کرد و اظهار داشت: نظارت بر بازار و اصناف شادگان باید نسبت به گذشته افزایش یابد زیرا شهروندان در مناطقی که تجمع زیاد است پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند.

وی با ابراز نگرانی بابت استقبال اندک از تزریق واکسن در این شهرستان افزود: متأسفانه مردم این شهرستان اعتقاد چندانی به تزریق واکسن ندارند این در حالی است که به دلیل استقبال نکردن از واکسن اکنون شهرستان با تغییر رنگ در مرز انفجار کرونایی قرار دارد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

### مردم استان کهگیلویه و بویراحمد خطر امیکرون را جدی بگیرند



معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه مردم استان خطر امیکرون را جدی بگیرند، نسبت به عادی انگاری و غالب شدن سویه امیکرون در استان هشدار داد.

به گزارش ایلنا، سید جواد هاشمی مهر در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا افزود: در راستای کاهش بیماری امیکرون تشریح، تبیین و اجرای مصوبات ملی و استانی مورد توجه جدی قرار بگیرد.

وی به ضرورت اجرای دقیق‌تر رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و بویژه استفاده از ماسک و پرہیز از حضور در تجمعات، تأکید و اظهار کرد: با توجه به شیوع گسترده سویه ششم کرونا با نام امیکرون از مردم عزیز استان تقاضا داریم که هر چه سریع‌تر نسبت به تزریق دوز سوم واکسن، اقدام کنند.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: اثر گذاری رسانه در آگاهی بخشی به مردم درخصوص رعایت امیکرون را مهم دانست و تصریح کرد: طبق پیش‌بینی‌های ستاد مقابله با کرونای استان و ستاد ملی، این سویه شدت می‌گیرد.هاشمی مهر به تبیین مخاطرات سویه امیکرون به مردم تأکید و تصریح کرد: مسئولان مربوطه در حوزه‌های مختلف برای آگاهی بخشی به مردم و اطلاع‌رسانی درخصوص رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و مخاطرات شیوع بیماری اقدام کنند.وی با تأکید بر اینکه، مردم استان خطر امیکرون را جدی بگیرند، نسبت به عادی انگاری و غالب شدن سویه امیکرون در استان هشدار داد و ادامه داد: همه ملزم به رعایت دستورالعمل‌ها و مصوبات ستاد کرونا در شرایط همه‌گیری این بیماری هستیم.معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه، جان مردم و به ویژه کودکان با سهل‌انگاری در عدم رعایت اصول بهداشتی در خطر قرار نگیرد، اظهار کرد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ادارات، بازار و به‌طورکلی در سطح جامعه پائین آمده و در این راستا لازم است متولیان امر تمهیدات و ملاحظات لازم را اتخاذ و اجرایی نمایند.